

ราคากลาง

โครงการตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

แก้มลิงหนองเรือ พร้อมอาคารประกอบ ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F
							ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท/หน่วย ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
งานจ้างเหมา							
1	กิจกรรมขุดลอกแก้มลิงหนองเรือ ตามแบบหมายเลข สขบ.8-08181						
1.1	งานดินขุดลอกพร้อมขนย้ายและเกลี่ยตบแต่ง	2.1	685,000	ลบ.ม.	28.79	19,721,150.00	F 1
1.2	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	20,340	ลบ.ม.	16.96	344,966.40	F 1
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	101,110	ลบ.ม.	76.27	7,711,659.70	F 1
1.4	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	1,492	ลบ.ม.	329.92	492,240.64	F 1
	รวมรายการที่ 1					28,270,016.74	
	หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท						
	ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 =		28,270,016.74	บาท		ค่า FACTOR F1 จากตาราง =	1.2275
	รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1					28,270,016.74	
							รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น
							34,701,527.16

- เห็นชอบ

(นายเจษฎา บุญสุยา)
ผอ.ชล.สุรินทร์

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ (สามสิบสี่ล้านเจ็ดแสนหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

Timber Kiri

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ)

[Signature]

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรยุทธ กลิ่นภูมามะวาท)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

[Signature]

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชัยพล เตชะสุภานันท์)

นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน